que superi el preu base de licitació, d’acord amb el que preveu l’article 84 del Reial Decret 

1098/2001, de 12 d’octubre, pel qual s’aprova el Reglament General de la Llei de contractes de 

les administracions públiques. 

Per tot lo esmentat en aquest apartat el pressupost base licitació en aquest apartat ascendeix 

a la quantitat de onze mil tres-cents setanta-quatre euros, 11.374,00 €. 

1.4 Existència de crèdit 

La despesa corresponent a l’exercici 2026 a partir del 01/01/2026 per un import de 9.400,00 € 

més IVA (21%) que comporta un total de  11.374,00 € es farà amb càrrec a la següent partida 

pressupostària:  

3301.3416.22609 Activitats culturals i esportives.

[...]

SEGONA PRÒRROGA 01/01/28 a 31/12/28 9.400,00 € 

Modificació 1.880,00 € 

TOTAL 30.080,00 € 

Pròrroga principi de continuitat 9 mesos 7.050,00 € 

TOTAL 37.130,00 € 

En conseqüència, el valor estima del contracte ( d´aquí en endavant VEC) ascendeix a la 

quantitat de TRENTA SET MIL CENT TRENTA EUROS (37.130,00 €) 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i  no subjecta a regulació harmonitzada,  i 

es durà a terme mitjançant  Procediment obert, tramitació simplificada abreujada, , en virtut